[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

Presidência da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 042/2025
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REBOUÇAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais com base no disposto no Artigo 22, Inciso III, do Regimento Interno
RESOLVE:
Art. 1.º - Fica exonerada a servidora ocupante de cargo em comissão abaixo relacionada, conforme segue:

	NOME
	CARGO
	CÓDIGO
	SÍMBOLO

	LARISSA DMYTERKO DOS SANTOS
	ASSESSOR LEGISLATIVO
	AL
	C-2

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos administrativos e financeiros a partir de 31 de dezembro de 2025.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 22 de dezembro de 2025.
MÁRCIO ROBERTO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal
Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3132-8144
CEP 84550-430 Rebouças/PR – http://www.reboucas.pr.leg.br